

07.05.2018

**Sayın Valim,**

**Sayın B y k ehir Belediye BaŐkanım,**

**Sayın BaŐsavcım,**

**Sayın T rkiye  niversite Sporları Federasyonu BaŐkanım,**

**Sayın Adana Gen lik Hizmetleri ve Spor İl M d r m,**

**Deęerli Ko Grubu Temsilcileri,**

**Deęerli Konuklar,**

**Sevgili  ğrenciler,**

**Basınımızın Deęerli Temsilcileri,**

OnbeŐinci **T rkiye Ko Spor Fest  niversite Oyunlarına** hoŐ geldiniz, Őeref verdiniz.

ukurova  niversitesi olarak, **Ko Grubu** ile **T rkiye  niversite Sporları Federasyonunun**  nc l ğ nde,  niversite genlięini spor, m zik, eęence ve rekabetle buluŐturmak amacıyla organize edilen ve dolayısıyla spor, m zik ve eęlencenin birlikte harmanlandıęı, T rkiye'nin en b y k genlik ve spor festivali olan **15. T rkiye Ko Spor Fest  niversite Oyunlarına** ikinci kez ev sahiplięi yapmanın mutluluęunu yaŐıyoruz.

T rkiye Ko Spor Fest  niversite Oyunlarının bu yılki final ayaęının ukurova  niversitesinde yapılmasını saęlayan Ko Grubu temsilcilerine ve T rkiye  niversite Sporları Federasyonuna ok teŐekk r ediyoruz.

Bu vesileyle sizlere,  lkemizin eŐitli  niversitelerinden katılan, branŐlarında en  st d zeyde sporcu olduęunu kanıtlamıŐ  ğrencilerimizin birbirleriyle yarıŐırken, aynı zamanda da yemyeŐil kamp s m zde doyasıya eęleneceęi bir ortam yaratmayı arzuladık.

## **Değerli Konuklar,**

Eğitimin; sosyal, kültürel ve sportif aktivitelerle birlikte desteklendiği ölçüde, geleceğe umutla bakan nesiller yetiştirebileceğimize inanıyoruz.

05-13 Mayıs 2018 tarihleri arasında Üniversitemiz Kampüsünde gerçekleşecek olan bu spor, müzik ve eğlence festivalinde; atletizm, futbol, basketbol, voleybol, hentbol, yüzme, cimnastik, dağ bisikleti, masa tenisi ve spor tırmanışı olmak üzere toplam 10 branşta finale kalmış, Türkiye'nin dört bir yanından Çukurova Üniversitesine gelen yaklaşık 3.600 sporcu yer alacak.

Bu etkinlik süresince, Kampüsümüzde ve şehirdeki spor tesislerinde Türk sporunun önemli müsabakaları gerçekleşecektir.

Öğrencilerimizin buradaki performansı gelişen Türk sporunun bir yansıması olacaktır.

Bu çerçevede sportif karşılaşmalara ek olarak çok sayıda söyleşi ve kültürel etkinlik te düzenlenmektedir.

Final sınavları öncesinde yaptığımız bu Koç Spor Fest Üniversite Oyunları, öğrencilerimizin sınavlara daha güçlü hazırlanmaları için moral ve motivasyon sağlayacaktır.

Üniversite gençliğinin kaynaşmasını ve birbirleriyle iletişim kurmasını sağlayan bu dostluk ve sevgi festivaline öncülük eden Koç Grubu'na ve spor organizasyonunu üstlenen Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu'na tekrar teşekkürlerimizi sunuyorum.

Topluma ve üniversite öğrencilerine sayılamayacak katkıları olacağına inandığımız bu festivalin, her zaman bizlerin yanında yer alan ve desteklerini esirgemeyen Adana Valiliği ile Adana Büyükşehir Belediye Başkanlığı'nın işbirliğinde, çok başarılı bir organizasyon olacağına inanıyorum.

Sözlerime son verirken, Üniversitemiz adına, bu organizasyonda emeği geçen herkese huzurlarınızda tekrar teşekkür ediyor, sporcularımıza başarılar diliyor, kendilerini üniversitemizde ve Adana'da ağırlamaktan duyduğum mutluluğu ifade ediyor, saygılarımı sunuyorum.

**Prof.Dr. Mustafa KİBAR**  
**Çukurova Üniversitesi Rektörü**